PARIZI COMÉRCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI

Rua Antonio Barreto, 1699-Fátima-Belém-Pa - Cep. 66060-020

CNPJ: 05.126.690/0001-43 - Insc. Estadual 15.225.104-9

Fone: (091) 3236-1166  (91)988021118Whatsapp

E-mail: pariziltda@terra.com.br

                                                                                                                                 Belém, 16 de Agosto de 2024

Ilmº Sr. Eder Azevedo Magalhães
Prefeito Municipal de Muaná

Em Atenção: Ofício nº 099/2024

Referente ao termo de aceite à adesão à ATA  de Registro de Preços nº 004/2024
decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 038/2023 do Município de São Miguel do Guamá
–Pa.

Informamos que nossa empresa Parizi Comércio de brinquedos Educativos,  CNPJ:
05.126.690/0001-43, aceita a adesão e se compromete em atender aos itens requeridos
de acordo com solicitação desta Prefeitura nas quantidades solicitadas.
Sem mais,

Atenciosamente,

Parizi Comércio de Brinquedos Educativos
Selma Cabeça
Diretora Comercial
CPF:140.199.062-20

mailto:pariziltda@terra.com.br

		2024-08-16T16:44:09-0300
	PARIZI COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA:05126690000143
	I am the author of this document

		2025-02-16T09:07:00-0300
	EDER AZEVEDO MAGALHAES:30257298215